1

國立中山大學體育運動績優學生招生委員會 公告

發文日期：中華民國 113 年 4 月 17 日
發文字號：中教發字第 1130700409 號

主旨：本校 113 學年度學士班體育運動績優學生招生考試，成績

業經評定，茲將錄取名單公告於后：

公告事項：

一、錄取生請於 113 年 4 月 25 日(星期四)前（國內郵戳為憑），填

妥「就讀意願書」（簡章附表五）以限時掛號郵寄至本校教務

處招生試務組辦理通訊報到，逾期未依規定完成報到手續者，

逕以「自動放棄入學資格」論，不得以任何理由要求補救措施。

二、錄取生如因特殊事由欲放棄入學資格者，請於 113 年 5 月 15

日(星期三)前（國內郵戳為憑）填妥「放棄入學資格聲明書」

（簡章附表六）以限時掛號郵寄至本校教務處招生試務組辦

理放棄入學資格。

三、錄取生同時參加 113 學年度大學繁星推薦或申請入學招生獲

錄取時，僅能擇一校一系就讀，並依規定期限辦理放棄入學

資格聲明；錄取報到生未完成書面放棄入學資格者，不得再

參加 113 學年度大學考試分發入學招生及四技二專聯合登記

分發入學招生，違者取消本招生錄取資格。

中國文學系
 網球(硬網)  壹 名
    A03000004

2

外國語文學系
   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

生物科學系
   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

化學系
 籃球  壹 名
    A07000001

物理學系
 籃球  壹 名
    A07000010

應用數學系
 游泳  壹 名
    A04000006

電機工程學系
 游泳  壹 名
    A04000007
 排球  貳 名
    A05000005、A05000006
 風帆  壹 名
    A06000002

資訊工程學系
 桌球  壹 名
    A01000006

3

光電工程學系
 游泳  壹 名
    A04000003

機械與機電工程學系
 網球(硬網)  壹 名
    A03000010

材料與光電科學學系
 籃球  壹 名
    A07000017

企業管理學系
 網球(硬網)  壹 名
    A03000001

資訊管理學系
 游泳  壹 名
    A04000010

財務管理學系
 羽球  壹 名
    A08000006

海洋生物科技暨資源學系
 風帆  壹 名
    A06000003

4

海洋環境及工程學系
 桌球  貳 名
    A01000004、A01000016

海洋科學系
   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>

政治經濟學系
 桌球  壹 名
    A01000002

社會學系
 排球  壹 名
    A05000019

人文暨科技跨領域學士學位學程
   <<考生成績均未達錄取標準，不予錄取>>